
Kreis Rur-Wurm 2012/13

Herren - 1. Kreisklasse
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Straeten 22 18 2 2 183:117 +66 38:6
2 DJK Kohlscheid II 22 16 2 4 181:122 +59 34:10
3 TTC Merzenhausen 22 15 1 6 179:119 +60 31:13
4 TTF Oberbruch 22 12 4 6 170:141 +29 28:16
5 TTC Unterbruch IV 22 12 2 8 163:149 +14 26:18
6 TTC Kirchhoven II 22 9 3 10 133:160 -27 21:23
7 TTC Gangelt II 22 10 0 12 157:143 +14 20:24
8 TV Siersdorf 22 9 2 11 135:148 -13 20:24
9 DJK Übach-Palenberg II 22 7 2 13 138:162 -24 16:28

10 TTC Oidtweiler IV 22 5 4 13 132:172 -40 14:30
11 TTC Höngen 22 5 0 17 115:176 -61 10:34
12 TTG Gevenich-Gereonsweiler 22 3 0 19 101:178 -77 6:38

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Münchs, Michael, Apweilerstr. 50, 52511 Geilenkirchen, Tel.: 02451
69138, michaelmuenchs@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 01.09.2012 16:30 (1)

17:00 (1)
17:30 (1)
18:00 (1)
18:10 h (2)

TTG Gevenich-Gereonsweiler
TTC Kirchhoven II
TTC Gangelt II
DJK Übach-Palenberg II
TTC Oidtweiler IV

DJK Kohlscheid II
TTC Höngen
TTF Oberbruch
TTC Merzenhausen
TV Siersdorf

6:9
9:5
4:9
9:4
9:5

Mo.03.09.2012 20:00 (1) TTC Straeten TTC Unterbruch IV 9:2
Fr. 07.09.2012 20:00 (1) TV Siersdorf TTC Straeten 3:9
Fr. 14.09.2012 20:00 (1) TTC Höngen TTC Straeten 5:9
Sa. 15.09.2012 16:00 (1)

16:30 (1)
17:00 (1)
17:00 (1)

TTC Merzenhausen
TTG Gevenich-Gereonsweiler
TTF Oberbruch
TV Siersdorf

TTC Oidtweiler IV
DJK Übach-Palenberg II
TTC Kirchhoven II
TTC Gangelt II

9:1
1:9
9:1
9:6

Mo.17.09.2012 20:00 (1) TTC Unterbruch IV TTC Höngen 9:6
Mi. 19.09.2012 19:00 v (1) DJK Kohlscheid II TTC Unterbruch IV 9:5
Sa. 22.09.2012 17:00 (1)

18:00 h (2)
18:00 (1)

TTC Kirchhoven II
TTC Oidtweiler IV
DJK Übach-Palenberg II

TV Siersdorf
TTG Gevenich-Gereonsweiler
DJK Kohlscheid II

9:5
4:9
9:4

Mo.24.09.2012 20:00 t/v (1) TTC Merzenhausen TTC Gangelt II 9:5
Sa. 29.09.2012 16:00 (1)

16:30 (1)
17:00 (1)
18:00 (1)

TTC Merzenhausen
TTG Gevenich-Gereonsweiler
DJK Kohlscheid II
DJK Übach-Palenberg II

TTC Kirchhoven II
TTC Gangelt II
TTC Höngen
TTC Oidtweiler IV

6:9
3:9
9:4
9:0

Di. 02.10.2012 19:30 v (1) TTF Oberbruch TTC Unterbruch IV 9:2
Di. 09.10.2012 19:00 t/v (1) TTF Oberbruch TTC Straeten 8:8
Sa. 20.10.2012 17:30 v (1) TTC Gangelt II DJK Übach-Palenberg II 9:5
Fr. 26.10.2012 20:00 (1)

20:00 (1)
TTC Höngen
TTC Unterbruch IV

TTF Oberbruch
TV Siersdorf

6:9
9:6

Sa. 27.10.2012 17:00 (1)
18:00 h
 

TTC Kirchhoven II
TTC Oidtweiler IV
Halle: Gymnasium Baesweil...

TTG Gevenich-Gereonsweiler
DJK Kohlscheid II
 

9:1
8:8
 

Fr. 02.11.2012 20:00 v (1) TTC Gangelt II DJK Kohlscheid II 5:9
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Kreis Rur-Wurm 2012/13

Herren - 1. Kreisklasse
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 03.11.2012 16:00 (1)

16:30 (1)
17:00 (1)
18:00 (1)
18:00 t (1)

TTC Merzenhausen
TTG Gevenich-Gereonsweiler
TV Siersdorf
DJK Übach-Palenberg II
TTC Gangelt II

TTC Unterbruch IV
TTC Straeten
TTC Höngen
TTC Kirchhoven II
TTC Oidtweiler IV

8:8
7:9
9:1
8:8
9:3

Mo.05.11.2012 20:00 v (1) TTC Straeten TTC Merzenhausen 9:7
Do. 08.11.2012 20:00 t/v (1) TTF Oberbruch DJK Kohlscheid II 9:7
Fr. 09.11.2012 20:00 (1) TTC Unterbruch IV TTG Gevenich-Gereonsweiler 9:4
Sa. 10.11.2012 17:00 (1)

17:00 (1)
18:30 v (1)

TTC Kirchhoven II
TTF Oberbruch
TTC Straeten

TTC Oidtweiler IV
TV Siersdorf
DJK Übach-Palenberg II

5:9
8:8
9:3

Mo.12.11.2012 20:00 v (1) TTC Straeten TTC Gangelt II 9:3
Fr. 16.11.2012 20:00 t/v (1)

20:00 v (1)
TTC Höngen
TTC Gangelt II

TTG Gevenich-Gereonsweiler
TTC Kirchhoven II

9:1
9:1

Sa. 17.11.2012 16:00 (1)
17:00 (1)
18:00 h (2)
18:00 (1)

TTC Merzenhausen
DJK Kohlscheid II
TTC Oidtweiler IV
DJK Übach-Palenberg II

TTF Oberbruch
TV Siersdorf
TTC Straeten
TTC Unterbruch IV

9:7
8:8
6:9
5:9

Fr. 23.11.2012 20:00 (1)
20:00 (1)

TTC Unterbruch IV
TTC Höngen

TTC Oidtweiler IV
DJK Übach-Palenberg II

9:4
7:9

Sa. 24.11.2012 17:00 (1)
17:00 (1)
18:00 v (1)

TTC Kirchhoven II
TV Siersdorf
TTF Oberbruch

DJK Kohlscheid II
TTC Merzenhausen
TTG Gevenich-Gereonsweiler

7:9
3:9
9:4

Mo.26.11.2012 20:00 v (1) TTC Höngen TTC Merzenhausen 2:9
Sa. 01.12.2012 16:30 (1)

17:00 (1)
17:00 (1)
17:30 (1)
18:00 (2)

TTG Gevenich-Gereonsweiler
TTC Kirchhoven II
DJK Kohlscheid II
TTC Gangelt II
TTC Oidtweiler IV

TV Siersdorf
TTC Straeten
TTC Merzenhausen
TTC Unterbruch IV
TTC Höngen

9:2
1:9
4:9
7:9
6:9

Mo.03.12.2012 20:00 (1) TTC Unterbruch IV TTC Kirchhoven II 9:4
Di. 04.12.2012 20:00 t/v (1) TTF Oberbruch DJK Übach-Palenberg II 9:6
Fr. 07.12.2012 19:00 v (1)

20:00 (1)
DJK Kohlscheid II
TTC Höngen

TTC Straeten
TTC Gangelt II

6:9
7:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 08.12.2012 16:30 t/v (1)

17:00 (1)
17:00 (1)

TTG Gevenich-Gereonsweiler
TTF Oberbruch
TV Siersdorf

TTC Merzenhausen
TTC Oidtweiler IV
DJK Übach-Palenberg II

3:9
9:3
9:5

Sa. 05.01.2013 17:00 v (1) TTF Oberbruch TTC Gangelt II 4:9
Mo.07.01.2013 20:00 (1) TTC Unterbruch IV TTC Straeten 8:8
Fr. 11.01.2013 20:00 (1) TTC Höngen TTC Kirchhoven II 9:2
Sa. 12.01.2013 16:00 (1)

17:00 (1)
TTC Merzenhausen
TV Siersdorf

DJK Übach-Palenberg II
TTC Oidtweiler IV

9:6
2:9

Mo.14.01.2013 20:00 (1) TTC Straeten TTC Höngen 9:7
Mi. 16.01.2013 20:00 v (1) DJK Kohlscheid II TTG Gevenich-Gereonsweiler 9:4
Fr. 18.01.2013 20:00 (1) TTC Unterbruch IV DJK Kohlscheid II 7:9
Sa. 19.01.2013 17:00 (1)

17:30 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

TTC Kirchhoven II
TTC Gangelt II
TTC Oidtweiler IV
DJK Übach-Palenberg II

TTF Oberbruch
TV Siersdorf
TTC Merzenhausen
TTG Gevenich-Gereonsweiler

8:8
7:9
9:7
9:6

Fr. 25.01.2013 20:00 (1) TTC Höngen TTC Unterbruch IV 5:9
Sa. 26.01.2013 17:00 (1)

17:00 (1)
18:00 v (1)
18:00 t/v (1)

TV Siersdorf
DJK Kohlscheid II
TTG Gevenich-Gereonsweiler
TTC Straeten

TTC Kirchhoven II
DJK Übach-Palenberg II
TTC Oidtweiler IV
TTF Oberbruch

9:2
9:3
4:9
9:6

Fr. 01.02.2013 20:00 (1) TTC Höngen DJK Kohlscheid II 4:9
Sa. 02.02.2013 17:00 (1)

17:00 v (1)
17:30 (1)
18:00 (1)

TTC Kirchhoven II
TTC Straeten
TTC Gangelt II
DJK Übach-Palenberg II

TTC Merzenhausen
TV Siersdorf
TTG Gevenich-Gereonsweiler
TTC Oidtweiler IV

9:7
9:1
9:4
8:8

Mo.04.02.2013 19:30 t/v (1)
20:10 v (1)

TTC Gangelt II
TTC Unterbruch IV

TTC Merzenhausen
TTF Oberbruch

3:9
9:4

Do. 14.02.2013 20:00 v (1) TTF Oberbruch TTC Höngen 9:4
Sa. 16.02.2013 17:00 (1)

18:00 v (1)
18:00 (1)
19:00 v (1)

TV Siersdorf
TTG Gevenich-Gereonsweiler
DJK Übach-Palenberg II
DJK Kohlscheid II

TTC Unterbruch IV
TTC Kirchhoven II
TTC Gangelt II
TTC Oidtweiler IV

9:5
5:9
9:7
9:7

Mi. 20.02.2013 20:00 v (1) TTC Merzenhausen TTC Straeten 9:1
Fr. 22.02.2013 20:00 (1) TTC Unterbruch IV TTC Merzenhausen 7:9
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Kreis Rur-Wurm 2012/13

Herren - 1. Kreisklasse
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 23.02.2013 17:00 t (1)

17:00 (1)
17:30 t/v (1)

DJK Kohlscheid II
TTC Kirchhoven II
TTC Gangelt II

TTF Oberbruch
DJK Übach-Palenberg II
TTC Oidtweiler IV

9:2
9:5
9:1

Sa. 02.03.2013 17:00 (1)
17:00 (1)
18:00 v (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

DJK Kohlscheid II
TV Siersdorf
TTG Gevenich-Gereonsweiler
DJK Übach-Palenberg II
TTC Oidtweiler IV

TTC Gangelt II
TTF Oberbruch
TTC Unterbruch IV
TTC Straeten
TTC Kirchhoven II

9:7
7:9
5:9
6:9
8:8

Mi. 06.03.2013 20:00 v (1) TTC Straeten TTG Gevenich-Gereonsweiler 9:3
Fr. 08.03.2013 20:00 (1) TTC Unterbruch IV DJK Übach-Palenberg II 9:4
Sa. 09.03.2013 17:00 (1)

17:00 (1)
18:00 (1)

TV Siersdorf
TTF Oberbruch
TTC Straeten

DJK Kohlscheid II
TTC Merzenhausen
TTC Oidtweiler IV

0:9
7:9
9:6

So. 10.03.2013 10:00 v (1) TTC Höngen TV Siersdorf 2:9
Do. 14.03.2013 20:00 v (1) TTC Oidtweiler IV TTC Unterbruch IV 7:9
Fr. 15.03.2013 20:10 v (1) TTC Kirchhoven II TTC Unterbruch IV 9:5
Sa. 16.03.2013 16:00 (1)

17:11 (1)
17:30 (1)
18:00 v (1)
18:00 (1)

TTC Merzenhausen
DJK Kohlscheid II
TTC Gangelt II
TTG Gevenich-Gereonsweiler
DJK Übach-Palenberg II

TV Siersdorf
TTC Kirchhoven II
TTC Straeten
TTF Oberbruch
TTC Höngen

9:4
9:0
6:9
7:9
7:9

Mo.18.03.2013 20:00 v (1)
20:00 v (1)

TTC Merzenhausen
TTC Straeten

TTC Höngen
DJK Kohlscheid II

9:3
4:9

Mi. 20.03.2013 20:00 v (1) TTC Unterbruch IV TTC Gangelt II 6:9
Fr. 22.03.2013 19:30 t/v (1) TTC Merzenhausen TTG Gevenich-Gereonsweiler 9:1
Sa. 23.03.2013 16:30 v (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
20:00 v (1)

TTC Gangelt II
TTC Oidtweiler IV
DJK Übach-Palenberg II
TTG Gevenich-Gereonsweiler

TTC Höngen
TTF Oberbruch
TV Siersdorf
TTC Höngen

9:1
8:8
0:9
9:1

Do. 28.03.2013 20:00 v (1) TTC Kirchhoven II TTC Gangelt II 9:7
Mo.08.04.2013 20:00 (1) TTC Straeten TTC Kirchhoven II 9:5
Di. 09.04.2013 19:30 t/v (1) DJK Übach-Palenberg II TTF Oberbruch 4:9
Fr. 12.04.2013 20:00 (1) TTC Höngen TTC Oidtweiler IV 9:7

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 13.04.2013 16:00 (1)

18:00 v (1)
TTC Merzenhausen
TV Siersdorf

DJK Kohlscheid II
TTG Gevenich-Gereonsweiler

5:9
9:5
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